Whage not-feund_or type unknown

Descrizione

Applicazione

Specifiche

API SF/CG-4/GL-4

ACEA E3, MIL-L-2104D
Allison C4

Cat TO-2

Ford M2C159-C / M2C134-D
John Deere J27 / 320C

Massey Ferguson CMS M1145 / M1144

Massey Ferguson CMS M1143
MB 228.1/ 227.1
ZF TE-ML 06B / 07B

Caratteristiche tipiche
Densita a 15°C, kg/I|

Viscosita -25°C, mPa.s
Viscosita 40°C, mmz2/s
Viscosita 100°C, mm2/s
Indice di viscosita

Punto di inflammabilita COC, °C
Punto di scorrimento, °C
Numero base totale, mgKOH/g
Cenere solfatata, %

HTHS, mPa.s

Noack, %

Informazioni di prodotto
03-07-2025

0,873
6200
90,40
13,60
153
218
-39
11,3
1,57
3,84
13,6




